
Отчет о доходах и расходах
управляющей компании ООО"Альянс"
за 2021 г.

45 Стр. Дивизия Дом 226 Жилая площадь: 16867.7 Количество квартир: 363

Показатель Всего

Доходы итого, в том числе:

Водоотв. и оч.ст. на сод ОИ

Вывоз мусора ТКО

ГВС на содержание ОИ

ДСКПТ

Домофон, антенна, радио

Интернет

Лифт

Обслуживание пож.сигн.

Отопление

Охрана и видеонаблюдение

Платные услуги

Подогрев воды

Подогрев воды на сод ОИ

Прочие доходы

СОДЕРЖАНИЕ ЖИЛЬЯ

Тех.освид.лифтов

ХВС на содержание ОИ

Эл.энергия на содержание ОИ

Расходы итого, в том числе:

Водоотв. и оч.ст. на сод ОИ

Вывоз мусора ТКО

ДСКПТ

Интернет

Лифт

Обслуживание пож.сигн.

Отопление

Охрана и видеонаблюдение

Подогрев воды

Подогрев воды на сод ОИ

СОДЕРЖАНИЕ ЖИЛЬЯ

Тех.освид.лифтов

ХВС на содержание ОИ

Эл.энергия на содержание ОИ

Прибыль

Задолженность населения на 01.01.22 г. 9080,67

13 040 903,86

13 221,72

633 244,73

3 382,96

68 653,69

126 324,00

61 149,88

758 563,80

411 935,16

3 501 037,72

1 219 680,00

17 400,00

1 326 712,30

251 277,49

22 400,00

4 054 051,36

42 700,44

17 553,12

511 615,49

12 721 797,65

25 661,42

633 672,63

68 653,69

61 149,88

758 564,76

411 935,88

3 501 051,42

1 219 674,72

1 326 712,18

243 786,77

3 897 586,25

42 700,68

12 726,05

517 921,32

319 106,21
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